VARIE LECTIONES.

ὡς τὰς ἐμπύρους; A. ὡς κατεπόνθησαν A e. ὡς οὖν add. ex A. ὡς θάρσος; A. ὡς τῆς πανάγνου θ. A.
ὡς Γαλάτου A, Γαλάτων vulg. ὡς ὀρμίσει A, ὀρμῆσαι vulg. ὡς τῶν add. ex A. ὡς ἀναπλεύσαντες A.
ὡς ἑαυτῶν A, ἑαυτοῦ vulg. ὡς τῆ δὲ ὀγδόῃ] τῆ δὲ ε' A. ὡς ἐκ τοῦ κρυσταλλωθέντος χ. A f. ὡς Ἰππων τε
A, τε Ἰππων vulg. ὡς καμήλων A, et sic ubique.

JAC. GOARI NOTÆ.

(81) Borea Proponti. — Cum Diaconus habeat, austro, liquet legisse νότου, nec Theophanes (nisi est lacuna, quod suspicor) aliud scripserit, qui et ipse passio ante austri meminuit, τοῦ νότου πνεύσαντος, cum ea classis urbi adnavigavit. S. Niceph.: ἄμα μικροῦ πνεύματος ἀντιπνεύσαντος, καὶ τοῦ βιθροῦ εἰς τοῦ πλάτος ἀγεσθαι βιάζομένου. Fuerunt hæc cause ut ex naves ita facile incendi potuerint, excerpta illarum ex mole et onere tarditate; modicus ventus, ac auster contrarius, ipseque ad Propontidis fauces adversus fluxus. Auctor *orat. in diem festum τῆς Ἀναβίσεως*, Auct. tom. II pluribus ista prousequitur: Nunc et hanc tertiam urbis liberationem divina ope, ac sanctissimæ Dei Genitricis precibus ea die recolunt Græci. COMBERIS.

(82) Eius impieitate nondum detecta.

(83) Propontidos insulæ.

(84) Libertatæ urbis annuam memoriam Augusti die 15 Ecclesiæ Græciæ recolit Monachum: Τῆ αὐτῆ ἡμέρᾳ ἀνάμνησιν ποιούμεν τῆ; περὶ ἡμᾶς μεγίστης ἀνυπερβλήτου φιλανθρωπίας ἣν εἰδείξατο τότε ὁ θεὸς ἀποστρέψας μετὰ ἀσχύνης τοῦς ἀθέλους Ἀγαρηνοὺς πεσιταῖς τῆς ὑπεραγίας Δεσποίνης ἡμῶν Θεοτόκου καὶ ἀειπαρθένου Μαρίας· *Maximæ, et quæ captum omnem superat in nos clementer eodem die memoriam agimus, quam nimirum tunc Deus exhibuit, Deiparæ Dominiæ nostræ super omnes sanctæ, ac semper virginis Mariæ intercessione depulsis cum dedecore irreligiosis Agarenis. Solutæ obsidionis*

historiam deinde textit, et quæ tum a Nicephoro, tum a Theophane omissa brevè, et ab historiæ fide non alieno discursu percenset. Celebritatis vigiliis et integri παννυχίᾳ, quod pedibus stantes, nec eo die permissa inter decantandos hymnos sessione peragant, ἀκάθιστον τὴν ἡμέραν Græci appellant. Orationem in eam memoriam eὐχαριστήριον, et historicam præfert is tomus quem *Historiæ Monothelitarum* nomine P. Franciscus Combefis ante annos quatuor edidit. Historica narratio eadem quæ in Menæo, tantum cultiore stylo composita: occurrit pag. 817.

(85) Catena a Galata ad urbis muros producta CP. portum fuisse clausum demonstrat Laonicus Chalcondylus lib. vii, Phranzes lib. iii, cap. 8, et alii.

(86) Perampli unius CP. portus regiones, ita dicam, plures, et βραχύτατοι λιμένες, ut historia penultima nota recensita scribit, varias appellationes sortiuntur Σωσθένιον, ad Chrysopolim reponit portum hunc Gyllius, quod in eo adversus Amyntem præliantes Argonautæ salutem repererint οὐσθέντες.